amē tempēt. an hic filiū. Ita nos pau-
per sum. q̄ habem⁹ q̄ diuites roget. Si
merito abdicauit. odi patrē tot eicien-
tē. innocentes. Si mīto odi domū tot
facientē nocentes. Amo equē pauprē
ac patrē. Utq; assueui. Non t̄ p̄ multo
libos dom⁹ ē. quāqm̄ nec sic q̄dem debuit
dare. Tutior em̄ ad r̄sus fortunā ē cui ali-
qd̄ p̄ dāpnū sup̄ ē. Ab dico in q̄d. Appare-
t. Una int̄ nos disputatio ē. Ite me dignum
putat beato patrē. Ego meo. Diuitem iqt̄
ēē te uolo. Dme abdicandū si talē patrē
relinq̄. Quid me uideri uelim nescio. In-
nocentē. S; ab dico. Nocentē. S; adop-
tor. Non ut incetis abdicatōib; in mea
potestate ē. n̄ abdicari. P̄ dicitur si patrē
si ab dico. p̄dit ^{ur} si n̄ ab dico. Quid inter-
est. utr̄ eiciat an t̄st̄erit. Et si parendū
est in om̄ib; pat̄ meo. n̄ parendū ē. quo
efficit̄ ne pat̄ sit. Graue ē carere unico.
Graui⁹ eo quē ali⁹ concupiscit. Non dlectat̄
ignoti seruoz greges. nec sonantia laxi

ruris er-
est time-
potest
Dues fili

Mag
m
Senatoz
equitē.
ordine
legit̄. f
ferre. S
habeo

A
Honēū
nullū
facien
ullis d
magn
Cui hoc
non c
Ham di

17.
ruris ergastula. Patre gratis amo. Accet
est tuncam infelice liberis domu. Non
potest inueniri reconcilationis apu temp.
Dues filios querit. **pars altera.**

Magnu y h int ceta paupratu inco
moda. q abdicato nem fili n tuncet.
Senatoriu gradu. census ascendit. Sensus
equite a plebe discerunt. Sensus incastri
ordine p mouet. Senu in foro iudex
legit. facili est pauprate laudare. qua
ferre. Si emdant inqt fuerit libi mei.
habeo he cu illis. Si p seuerit. habeo p

Aridi declamatores **extra** illis.
fidelis q s pposuerit colores tuent.
Non eni alie sententie dulcedo subrept.
nullu sehemia solhettat. Sic que mala
faciem hnt. sepe pudice st. Non annu
illis dec. s. corruptor. Call' ubi fuit ta
magne eloquentie olim. qm pea insanie.
Cui hoc accidisse una scio. ut ad insania
non casu cadet. s. iudicio pueniret.
Ham dum insanos imitatur. du lenocenu

par. s. h. s.

par. s. h. s.

ex. a

1. Inuicta uirtus uxor.

ingeny furore putat. qd simulabat ad
ueru redegit. Othoni pat edidit quatuor
libri color. quos belle gallio m. antiphoca
libros uocat. tm in illis somnoy e. Syria
ext maximu stanni aq pmebat. cum
comes ei fuiss; dix pannos. xv. in officio
tuo fu. Die qd peccauim. S; h; suendo
nra. in uirtu uocatis fine seruitutis.

Vir & uxor unauerit. uis uirandū mariti
ut si qd accidiss; alt moieret. et uxoris.

Vir pegrē pfect e. Misit nuntiu uxori.
q diceret se discessisse. Uxor se precipitau
Recreta. iubetur apatre uiru relinqre.
Non uult. Abdicatur. Cont dicit. **Selamatio**